[image: Описание: Приморско-ахтарский р-н (герб)]
Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ  РАЙОН

шестого созыва
от  26  декабря  2018  года                                                                              №466
город  Приморско-Ахтарск

Об утверждении стратегии социально-экономического развития
муниципального образования Приморско-Ахтарский  район
 до 2030 года

[bookmark: _GoBack]	В   целях  реализации   Федерального  закона   от 28  июня   2014  года  № 172 - ФЗ  « О стратегическом планировании в  Российской   Федерации»
Совет муниципального образования Приморско-Ахтарский район РЕШИЛ:
	1.Утвердить стратегию социально-экономического развития   муници-
пального образования Приморско-Ахтарский  район до 2030 года согласно приложению.
	2.Рекомендовать  администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район:
	2.1.  Провести совместные совещания с депутатами  Совета муниципального образования Приморско-Ахтарский район, предпринимателями, руководителями предприятий  района и потенциальными инвесторами  по вопросу реализации стратегии и развития муниципального образования Приморско-Ахтарский район до 2030 года.
 	2.2. Разработать  мероприятия  по выполнению  плана и детализации  стратегии социально-экономического развития муниципального образования Приморско-Ахтарский район.
	2.3. Ежегодно, не позднее октября, следующего за отчетным годом предоставлять информацию о ходе реализации стратегии социально-экономического развития муниципального образования Приморско-Ахтарский  район до 2030 года
3. Администрации муниципального образования Приморско-Ахтар-ский район разместить настоящее  решение  в сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального образования Приморско-Ахтар-ский район (http://www.prahtarsk.ru) и  официально опубликовать настоящее  решение в периодическом печатном издании – газета «Приазовье».
4. Контроль за выполнение настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Совета муниципального образования Приморско-Ахтарский район по бюджету и муниципальной собственности.

5. Решение вступает в силу  со дня его принятия.

Председатель Совета
муниципального образования
Приморско-Ахтарский район                                          Е.А. Кутузова

image1.jpeg